এ ছাড়াও ১৫ এপ্রিল ২০১৭ খ্রি. বেলা সাড়ে ১১ টায় কেন্দ্রীয়ভাবে র্যালী ও সমাবেশ আন্দরকিল্লা ইঞ্জিনিয়ার আবদুল খালেক চক্রে অনুষ্ঠিত হবে। অনুষ্ঠানে চট্টগ্রাম সিটি কর্পোরেশনের মেয়র আ জ ম নাছির উদ্দীন প্রধান অতিথি হিসেবে উপস্থিত থাকবেন।

১২ এপ্রিল ২০১৭ খ্রি.

**শুভ নববর্ষ ১৪২৪ বঙ্গাব্দে মাননীয় মেয়রের বাণী**

চট্টগ্রাম সিটি কর্পোরেশনের মেয়র আ জ ম নাছির উদ্দীন ১৪২৪ বঙ্গাব্দের শুভ আগমনে এক বাণী দিয়েছেন। বাণীতে মেয়র বলেন, বাঙালির একটি মাত্র উৎসবের দিন শুভ নববর্ষ। এ দিনে মনের মাধুরী দিয়ে নিজেদের রাঙিয়ে নেন বাঙালি, প্রতিটি ঘর হয় আনন্দ উৎসবের।